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CONSELHO MUNICIPAL DE PROTECAO,

— DIREITOS E DESENVOLVIMENTO DA PESSOA COM DEFICIENCIA
MUNICIPIO DE PIRACICABA — ESTADO DE SAO PAULO - BRASIL
CONSELHEIROS SOCIEDADE CIVIL - 2024/2026

NOME

SEGMENTO

E-MAIL

Telefone

IAssinatura

I T iAdemir Barbosa
|

APO Associagao
Piracicabana de
Ostomizados

ademirbarbosa17@gmail.com

(19) 99328-4476 |

A

1]

T André Luiz Palatin de Souza
] !

Casa do Bom Menino

andrepalatin@hotmail.com

(19) 99860-7410

1
1

' Bruna Caroline iRy Espago Pipa bruna@espacopipa.org . @
{ N 'Ananias Domineed Sindrome de Down |brunananias@gmail.com e s
| T César do Nascimento Santos Sindiban cesar3703@hotmail.com (19) 99910-2915 0 AO
|
i_! Pessoa com T
; T ;Let|C|a Pere!‘Farlas Francoso derEare letyabr@gmail.com (19) 99151-7809
T e ; : : T e
: 'Mércio Domingues Polistar marcmdom|ngue52802@gmall.co (19) 99889-5524 (1 s T2y
h f Centro de
T .Rebeca Paschoal Padulla Reabilitagao de projetos@crp.org.br (19) 99202-8933 W
| Piracicaba

Antonia Pagotto

Regina

T Fabretti

Assaciagao Brasil
Parkinson Piracicaba

reginafabretti@hotmail.com

(19) 99910-8370

T |Wander Viana Santos

Pessoa com
deficiéncia

dr_wander@hotmail.com

(19) 99285-6219
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MUNICIPIO DE PIRACICABA — ESTADO DE SAO PAULO - BRASIL
CONSELHEIROS PODER PUBLICO — 2024/2026

f NOME | SECRETARIA E-MAIL "Telefone ' ASSINATURA

| _ | Thai : '

| 7 | [hals Batistella Assisténcia, | thatistella@piracicaba.sp.gov.br (19) 993102323

— Desenvolvimento r {

' S Karina Gomes de Oliveira Social e Familia | kgoliveira@piracicaba.sp.gov.br (19) 98146-5524

|. 15:]1\239"3 ARchle Samm cidadania@piracicaba.sp.gov.br (19) 99243-4040

'i T Cidadania e Parcerias - -

s Sidinei Antonio Bilatto Junior sajunior@piracicaba.sp.gov.br  (19) 98447-3334 | % QCQ; o

i T| _ silvia.Iovadine@educacao.piracicY(19) T .
T 1SllVla Mantoni Lovadine aba.spigovbr = ﬁ .
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|Vanessa
| Sturion

Cristina

Souto

Educagao

vanessa.sturion@educacao.pirac ' (19) 98909-5536
icaba.sp.gov.br

|
| IEduardo de Paula Azzini

'S

1\Ariane Aparecida de Andrade

Pizzol

Esportes, Lazer e
Atividades Motoras

duazzini@icloud.com (19) 99304-6203

Li

familiapizzol@uol.com.br

(19) 97163—3100<
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| iE ‘;Joéo Carlos Bezerra Andrade

T
S

|

Mirella Caroline Cappelletti

Obras, Infraestrutura
Servicos Publicos

imw@ﬂ'mum.s?.gev.‘>n. (19) 99229-8325

mcappelletti@piracicaba.sp.gov.

= (19) 98111-0699




